1

2026 年２月 24 日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

(コード番号：3656)

問合せ先 取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

ビットコイン及びゴールドの追加購入に関するお知らせ

2026 年２月 16 日から２月 20 日の期間におけるビットコイン及びゴールド（純金上場信託（現物国内保管型）（以

下、「ゴールド」といいます。））の購入につきまして、下記のとおりご報告いたします。

記

購入内容（2026 年２月 16日～２月 20 日）

ビットコイン ゴールド

購入単価

(円)

数量

(BTC)

購入金額

(円)

購入単価

(円)

数量

(口)

購入金額

(円)

10,550,722 11.37009 119,962,669 23,564 3,420 80,589,467

保有状況（2026 年 2 月 20日時点）

 ビットコイン ゴールド

総保有数量 45.49837 BTC 18,439 口

評価単価（時価） 10,124,007 円 23,825 円

平均購入単価 12,174,953 円 23,809 円

評価損益 △93,314,719 円 ＋295,048 円

ビットコイン・ゴールド比率 51.18% 48.82%

mailto:ir@klab.com

2

購入推移

日付

ビットコイン ゴールド

購入単価

(円)

数量

(BTC)

購入金額

(円)

購入単価

(円)

数量

(口)

購入金額

(円)

02/16-02/20 10,550,722 11.37009 119,962,669 23,564 3,420 80,589,467

02/09-02/13 10,326,819 11.67 120,513,983 24,142 3,384 81,698,423

02/02-02/06 － － － 23,702 3,450 81,771,560

01/28-01/30 13,265,220 9.65 128,009,371 25,620 2,955 75,707,654

01/22 14,408,725 8.44 121,609,639 23,451 3,370 79,030,290

2025/12/25 13,831,211 3.17 43,844,939 21,621 1,860 40,216,733

2025/11/11 16,690,535 1.19828 19,999,934 － － －

KLab の投資判断について

BTC に限らず相場には様々な見方があり、一つの見方、一人のアナリストだけに依拠することは避けるべきとの考

えから、KLab では、AI を用いて、広く世界中の意見を網羅的に集約・精査・分析する仕組みを構築し、それに基づ

き購入判断をしてまいります。

AI を用いて作成したレポートにつきましては、「KLab with AI BTC レポート」「KLab with AI GOLD レポー

ト」として一般公開しております。

当社の購入判断につきましては、そちらを参考にしてください。

KLab with AI BTC レポート(2026 年２月６日発行):

https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2026Feb.pdf

KLab with AI  BTC レポート(2026 年１月発行):

https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2026Jan.pdf

KLab with AI GOLD レポート(2026 年１月発行):

https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_Gold_2026Jan.pdf

「デュアル・ゴールド・トレジャリー戦略」について

スライド：https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury_slide.pdf

ホワイトペーパー：https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury.pdf

※本件に関する報告は、原則として翌週月曜日（祝日の場合は翌営業日）に公表いたします。

対象期間中に購入を行わなかった場合は、ご報告いたしません。

以上

https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2026Feb.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_BTC_2026Jan.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/KLab_AI_Gold_2026Jan.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury_slide.pdf
https://www.klab.com/klabgames/strategy/DualGoldTreasury.pdf